Missa Si diligis me, 2. or. Sabb. (ex
 Miss. pr.), 3. S. Theclae, Pf. App., UEF.

— Vel Missa de Sabb. (viol.), sine Gl., 2. or.
 S. Lini * (Gregem), 3. S. Theclae, Pf. App.,
 Ben. Dom.

Vp. (sdx.) seq., com. praec. (Gregem)
 et B.M.V. de Mercede. — Compl. de Sabb.
 — Dox. usque ad Compl. diei crast. incl.
 Iesu, tibi.

In Choro post Non. Miss. de Sabb. (viol.),
 sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. ad lib., Pf. comm.,
 Ben. Dom.

Extra Chorum post Tert. Miss. de festo Si
diligis me, 2. or. S. Theclae, 3. A cunctis,
Pf. App., UESJ.

Ubi vero una habeat. Miss. convent. dicit. de
Sabb. ut supra.

Hodie prohib. Miss. lectae tam votiv. quam
quotid. Defunct.

24. **F** Vir. **DOM. 17. POST PENTEC.**, 4. SEPT.,
De ea, sdx. — Off. in Psalm. et in pr. —
Ad Ld. com. B.M.V. de Mercede. — Ad
Prim. V. Qui natus.

Missa pr., 2. or. B.M.V. de Mercede, Cr.,
Pf. Trinit., UE. B.M.V. de Mercede.

In 2. Vp. com. seq. et B.M.V. de Mercede.

25. **A**lb. Fer. 2. **B. Ladislai de Gielniow C.**,
dxm. — Off. ord. (Propr. Pol.).
Missa Iustus, or. pr.
In 2. Vp. com. seq.

26. **R**ub. Fer. 3. **Ss. Cypriani et Iustinae V.**,
Mm., simpl. — Off. ord., Mat. un. Noct.,
Te Deum. — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim.
P. D.

* Missa Salus autem, or. pr., 2. or. A
cunctis, 3. ad lib.

Vp. (sdx.) de seq., Suffr. — Ad Compl.
Prec.

27. Rub. Fer. 4. Ss. Cosmae* et Damiani*
Mm., s d x. — Off. ord. — Ad Ld. Suffr. —
Ad Prim. P. D.
 * Missa pr., 2. or. A cunctis, 3. ad lib.
 — Vp. a cap. de seq., com. praec. et Suffr. —
 Ad Compl. Prec.
28. Rub. Fer. 5. S. Wenceslai Ducis M., s d x.
Off. ord. — Ll. 1. N. Incipit liber
Esther ex. Dom. 5. Sept. cum suis RR.—
Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. P. D.
 * Missa In virtute, etiam quoad Ev.,
sed or. pr., 2. or. A cunctis, 3. ad lib.
 — Vp. (d x) de seq., Off. fest. pr., sine com.—
 Compl. Dom.
29. † Alb. Fer. 6. Dedicatio S. Michaelis Ar-
changeli, d x. 1. cl. — Off. fest. pr.
O.C. Missa pr., Cr.
 In 2. Vp. pr., com. seq. (Ant. O Doctor).
 — Compl. Dom.
 Hodie prohib. Miss. Defunct. etiam exseq. et
 Coll. etiam pro re gravi imper.
30. Alb. Sabb. S. Hieronymi Presb. CED., d x.
 — Off. ord. — Ll. 1. N. Intravit ita-
 que ex Sabb. post Dom. 5. Sept. cum suis
 RR.
 Missa In medio, or. pr., Cr,

Vp. (s d x.) de seq., com. praec. (O D o c-t o r), B. Ioannis de Dukla C. et S. Remigii EC.

A prima die octobris usque ad secundam diem novembris incl., in omnibus ecclesiis parochiali-bus et in cunctis publicis oratoriis Deiparae dicatis, quinque saltem Mariani Rosarii decades cum Litaniis Lauretanis et oratione A d t e, b e a t e I o s e p h, etc., quotidie recitentur aut mane dum Missa celebratur, aut vespere coram Ssimo Sacramento exposito. Ex decr. Leonis Pp. XIII, 20 augusti 1885, 26 augusti 1886 et 15 augu-sti 1889.